
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

BŘEZEN 2025 BŘEZEN 2025 
MASOPUST

neděle 2.3. 2025 od 14:00, Dukelské náměstí
MKS společně s Ochotnickým divadelním spolkem Tři na Tři a LS Rolnička zvou na veselé odpoledne plné masek, jídla, hudby 

a masopustního trdlování! Návštěvníci v maskách vítáni, v případě nepříznivého počasí budou připraveny stany.

ČESKÉ PODSVĚTÍ – Přednáška Josefa Klímy
pátek 7.3. 2025 v 18:00, refektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč

VYPRODÁNO!

ČÍNA, TIBET, NEPÁL, INDIE 
Cestopisná přednáška Ing. Ladislava Chluma

čtvrtek 13.3. 2025 v 18:00, Klenotnice muzea Nová Paka, vstupné dobrovolné
Zachycené zážitky Ing. Ladislava Chluma (bývalého zaměstnance ZPA) při cestování po Číně, Tibetu, Nepálu a Indii. Vyprávění 

a fotografie s krátkými videi. 

ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ DĚTI RÁJE 2 – GoJa Music Hall Praha
neděle 16.3. 2025, cena 1250 Kč, odjezd v 11:00 z parkoviště pod náměstím

PŮSOBENÍ BAREV NA ZDRAVÍ – Přednáška Víta Syrového
čtvrtek 20.3. 2025 v 17:00, Klenotnice muzea Nová Paka, vstupné dobrovolné

O příznivém působení barev na tělesné zdraví, psychiku a další oblasti našeho bytí se dovídáme nejen ze spisů dávných civilizací. 
I dnes se mnozí zabývají harmonizováním organismu pomocí barev, ať už u potravy, nápojů a bylinek, tak i drahých kamenů. Při jejich

výběru by mělo být prvořadé intuitivní vyciťování vibrací barevných substancí, třebaže nemusí být vzhledově tak krásné jako kupované,
tak svým složením a z toho vyplývajícího vyzařování na nás mohou působit skutečně příznivě. 

ŠANSONY VAŠEHO SRDCE – Alena Hladká a Petr Ožana
pátek 21.3. 2025 v 19:00, sloupový sál kláštera, vstupné 200 Kč již v prodeji

REZERVACE MÍST NUTNÁ
Šansonový koncert zpěvačky a herečky Aleny Hladké a pianisty Petra Ožany Vás pohladí na duši známými i neznámými melodiemi. Těšit se

můžete na Edith Piaf, Hanu Hegerovou, Evu Olmerovou či známé šansony. Občerstvení zajištěno. 

ČESKÉ PODSVĚTÍ – Přednáška Josefa Klímy
pondělí 24.3. 2025 v 18:00, refektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč

VYPRODÁNO!

PASÁČEK VEPŘŮ – LS Rolnička Nová Paka
úterý 25.3. 2025 v 17:00, spolková místnost MKS (č.p. 325), vstupné 40 Kč

Princ si chtěl vzít krásnou princeznu. Ta ale byla příliš pyšná a pohrdla jím i jeho krásnými dary. Princ se však nevzdal a vrátil 
se do jejího království převlečený za pasáčka vepřů. Repríza známé pohádky. Těšíme se na Vaši návštěvu! 



RŮŽOVÉ SVATBY – Strašnické divadlo
čtvrtek 27.3. 2025 v 19:00, kino Nová Paka, vstupné 300 Kč

Hrají: Vilma Cibulková a Michaela Dolinová
Výstřední šedesátileté sestry Rose a Kathryn neměly nikdy snadný vztah. Teď však musí spolupracovat při organizování svatby dcery jedné z

nich, a přitom se vzájemně snášet. Zatímco optimistická Rose nemá ve svém věku problémy, bohatá Kathryn se potýká 
s posledním rozvodem. Uprostřed narůstajícího zmatku, mezi dorty a vínem a ve společnosti velmi atraktivního zahradníka o sobě ženy

zjišťují překvapivé věci... Optimistická a vtipná hra o sesterství, stárnutí, naději a o neustálých důvodech, proč se smát. A také o tom, 
že celý život je plný různých výzev. 

KRISTUS JDE NA SEVER – Literární večer s Jiřím Šestákem
pátek 28.3. 2025 v 17:00, sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné dobrovolné

Akce je pořádána ve spolupráci s Českou křesťanskou akademií
Kniha Jiřího Šestáka objevným a poutavým románovým způsobem domýšlí pozoruhodný životní příběh markomanské královny Fritigil,

související se zapomenutou kapitolou prehistorie křesťanství na našem území. O Fritigil je jen málo písemných 
či archeologických pramenů. Ale i díky tomu málu, jež máme k dispozici, můžeme přes závoj našeho nevědění zahlédnout obrysy fascinující

osobnosti, která se dokázala přesně zorientovat ve své dějinné situaci a porozumět výzvám přelomové doby, v níž žila. 
Jiří Šesták je také známý jako herec. Čtyřicet let působil v Jihočeském divadle, kde později zastával i funkci uměleckého

vedoucího a ředitele. K herecké kariéře vystudoval také pedagogiku a teologii. V posledních letech se věnuje literární tvorbě.

Připravujeme:Připravujeme:
DUBEN 2025 – OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ FESTIVAL DUBEN 2025 – OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ FESTIVAL 

“S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“ V LEVÍNSKÉ OLEŠNICI“S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“ V LEVÍNSKÉ OLEŠNICI
Prodej abonentek od 4.3Prodej abonentek od 4.3

29.4. 2025 KOMEDIE O KOMIKOVI – Divadlo Komediograf29.4. 2025 KOMEDIE O KOMIKOVI – Divadlo Komediograf
Hrají: Miroslav Táborský a Filip TellerHrají: Miroslav Táborský a Filip Teller

Kinosál Nová Paka, vstupné 350 Kč v prodeji od 4.3.Kinosál Nová Paka, vstupné 350 Kč v prodeji od 4.3.

17.5. 2025 LOUTKOBRANÍ17.5. 2025 LOUTKOBRANÍ
pohádkový festival pro děti v Jírových sadechpohádkový festival pro děti v Jírových sadech

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

